
Rank. Giocatori PR. Media Gir. N° Giocatori

2 SABA Roberto CI 0,537 1 SABA Roberto

3 SERRA Maurizio CI 0,521 2 ORRU' Antonio

4 VILLASANTA Emanuele CA 0,478 3 CUSINO Mauro

6 DESSI' Sergio CI 0,447 4 PUDDU Massimo

7 ALIMONDA Giancarlo CI 0,445 1 SERRA Maurizio

8 ORRU' Antonio CA 0,425 2 ALIMONDA Giancarlo

12 CUSINO Mauro CA 0,338 3 MONNI Vittorio

14 MONNI Vittorio CI 0,300 4 SERRA Luciano

18 TRUDU Antonio CA 0,221 1 VILLASANTA Emanuele

19 MANCA Bruno CA 0,198 2 DESSI' Sergio

22 SERRA Luciano CA 3 MANCA Bruno

23 PUDDU Massimo CA 4 TRUDU Antonio

CLASSIFICA DI ENTRATA
COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI
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TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 SABA Roberto 6 64 120 0,533 0,750 4 1

2 ALIMONDA Giancarlo 6 64 120 0,533 0,725 3 1

3 VILLASANTA Emanuele 6 57 120 0,475 0,675 5 1

4 SERRA Maurizio 4 57 120 0,475 0,600 3 2

5 DESSI' Sergio 4 50 120 0,417 0,500 3 2

6 ORRU' Antonio 2 56 120 0,467 0,625 5 2

7 CUSINO Mauro 2 50 120 0,417 0,475 3 3

8 PUDDU Massimo 2 44 120 0,367 0,475 4 4

9 SERRA Luciano 2 33 120 0,275 0,400 4 3

10 TRUDU Antonio 2 23 120 0,192 0,250 2 3

11 MONNI Vittorio 0 44 120 0,367 0,425 4 4

12 MANCA Bruno 0 24 120 0,200 0,275 2 4

T.Car. T.Ripr. M.Gen.

566 1440 0,393

 dei gironi - in ordine decrescente per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max. 

PUNTIClass.

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

I primi sono i primi dei gironi; seguono i secondi, poi i terzi

GIOCATORI



SABA Roberto 2 23 40 0,575 3

PUDDU Massimo 0 12 40 0,300 2

SERRA Maurizio 2 16 40 0,400 3

DESSI' Sergio 0 14 40 0,350 3

VILLASANTA Emanuele 0 14 34 0,412 3

ORRU' Antonio 2 30 34 0,882 5

ALIMONDA Giancarlo 2 14 40 0,350 4

CUSINO Mauro 0 12 40 0,300 2

SABA Roberto 2 25 40 0,625 3

SERRA Maurizio 0 21 40 0,525 4

ORRU' Antonio 2 30 38 0,789 4

ALIMONDA Giancarlo 0 14 38 0,368 3

SABA Roberto 2 23 40 0,575 5

ORRU' Antonio 0 18 40 0,450 3

QUARTI DI FINALE

Giocatori PUNTI Serie MAX.Tot.Car. Tot.Ripr.

SEMIFINALI

FINALE

Media Part.



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 SABA Roberto CI 12 135 240 0,563 0,750 5

2 ORRU' Antonio CA 6 134 232 0,578 0,882 5

3 ALIMONDA Giancarlo CI 8 92 198 0,465 0,725 4

4 SERRA Maurizio CI 6 94 200 0,470 0,600 4

5 VILLASANTA Emanuele CA 6 71 154 0,461 0,675 5

6 DESSI' Sergio CI 4 64 160 0,400 0,500 3

7 CUSINO Mauro CA 2 62 160 0,388 0,475 3

8 PUDDU Massimo CA 2 56 160 0,350 0,475 4

9 SERRA Luciano CA 2 33 120 0,275 0,400 4

10 TRUDU Antonio CA 2 23 120 0,192 0,250 2

11 MONNI Vittorio CI 0 44 120 0,367 0,425 4

12 MANCA Bruno CA 0 24 120 0,200 0,275 2

TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 ORRU' Antonio CA 6 134 238 0,563 0,789 5

2 SABA Roberto CI 12 135 240 0,563 0,750 5

3 SERRA Maurizio CI 6 94 200 0,470 0,600 4

4 ALIMONDA Giancarlo CI 8 92 198 0,465 0,725 4

5 VILLASANTA Emanuele CA 6 71 160 0,444 0,675 5

6 DESSI' Sergio CI 4 64 160 0,400 0,500 3

7 CUSINO Mauro CA 2 62 160 0,388 0,475 3

8 MONNI Vittorio CI 0 44 120 0,367 0,425 4

9 PUDDU Massimo CA 2 56 160 0,350 0,475 4

10 SERRA Luciano CA 2 33 120 0,275 0,400 4

11 MANCA Bruno CA 0 24 120 0,200 0,275 2

12 TRUDU Antonio CA 2 23 120 0,192 0,250 2

CAR. RIPR.  GEN.

832 1984 0,419

GIOCATORI Prov.

Prov.

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE

CLASSIFICA FINALE

PUNTI

PUNTI

CLASS.

CLASS. GIOCATORI



SABA Roberto

SABA Roberto

PUDDU Massimo

SABA Roberto

SERRA Maurizio

SERRA Maurizio

DESSI' Sergio

SABA Roberto

VILLASANTA Emanuele

ORRU' Antonio

ORRU' Antonio

ORRU' Antonio

ALIMONDA Giancarlo

ALIMONDA Giancarlo

CUSINO Mauro

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I


